
 
 

滑教第１９８９号 
令和５年２月２日 

 
滑川町教育委員会事務局 

 
スクールバスの運行計画（案）について（通知） 

 
平素より、町教育行政及び町立学校等の活動に対して、御理解と御協力をいただき、深

く感謝申し上げます。また、スクールバス運行の検討に伴い、アンケート等の御協力並び

に貴重な御意見をいただき、誠にありがとうございました。 

さて、過日、ホームページにて公表いたしましたスクールバス運行（案）の骨子及びア

ンケートの結果を基に、スクールバス運行検討委員会、庁内での調整会議におきまして、

協議を行ってまいりました。その結果、「滑川町立小学校スクールバス運行計画（案）」を

作成いたしましたのでホームページで公表し、皆様からの御意見をお伺いしたいと存じま

す。（運行計画（案）の掲載先は、ホームページの中の「教育委員会」 → 「お知らせ」 

→ 「スクールバス運行について」にございます。） 
また、御意見については、下記の QR コードよりアクセスし、入力してください。 

なお、今後、この運行計画（案）は、皆様からの御意見を参考に協議し決定してまいりま

す。 

 

記 
１ 対  象  町立小学校保護者 
２ 掲載期間  令和５年２月２日（木）～２月１２日（日） 
３ 方  法  電子アンケート 
４ 操作方法  下の QR コードを読み取り、アンケート画面に入力をお願いし 

ます。 

※ 紙での提出を御希望の場合は、教育委員会事務局にて用紙をお渡ししますの

で、役場庁舎内教育委員会事務局の窓口にお越しください。 
※ 御意見や御質問に対して、個別に回答は行いませんので、御了承ください。 
※ いただいた御意見は、本件のみに使用し、特定の個人が認識できる情報として

公表することは一切ございません。 
【問合せ先】滑川町教育委員会事務局 教育総務担当  電話 0493-56-6907 


